

**FRAIS DE PORT DES VINS DU DOMAINE ET VINS D'AILLEURS DONNES A TITRE INDICATIF. APPLICABLES
 AU 01/09/2014**

NB BOUTEILLE	Participation au port TTC	Prix / Bttles à titre indicatif
1	9,00 €	9,00 €
2	9,00 €	4,50 €
3	12,00 €	4,00 €
4	16,00 €	4,00 €
5	20,00 €	4,00 €
6	12,00 €	2,00 €
7	14,00 €	2,00 €
8	16,00 €	2,00 €
9	18,00 €	2,00 €
10	20,00 €	2,00 €
11	22,00 €	2,00 €
12	18,00 €	1,50 €
13	19,50 €	1,50 €
14	21,00 €	1,50 €
15	22,50 €	1,50 €
16	24,00 €	1,50 €
17	25,50 €	1,50 €
18	16,20 €	0,90 €
19	17,10 €	0,90 €
20	18,00 €	0,90 €
21	18,90 €	0,90 €
22	19,80 €	0,90 €
23	20,70 €	0,90 €
24	21,60 €	0,90 €
25	22,50 €	0,90 €
26	23,40 €	0,90 €
27	24,30 €	0,90 €
28	25,20 €	0,90 €
29	26,10 €	0,90 €
30	OFFERTS	

Pour tout renseignement complémentaire, n'hésitez pas à contacter Stéfan au 06.99.00.29.74
 ou directement le Domaine au 02.51.00.60.87.

Nos bureaux sont ouverts tous les jours du lundi au vendredi de 8H00 à 12H00 et de 14H00 à
 18H00. Le Samedi de 10H00 à 12H00 et de 15H00 à 18H00. Nous sommes fermés les
 Dimanches et jours fériés.